
Obec  Krhov 
 

 

Rozpočtové provizorium na rok 2023 

 

schválené dne 10. 11. 2022 

 

 
 

Pokud není před 1. lednem 2023 zpracován a schválen rozpočet na rok 2022, je nutné 

postupovat ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1  zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů v platném znění a stanovit pravidla rozpočtového provizoria 

pro zajištění financování výdajů obce Krhov. 

 

 

Pravidla rozpočtového provizoria: 

 

- V době platnosti rozpočtového provizoria nesmí být zahajovány žádné investiční akce, 

jejich příprava však bude pokračovat v plánovaném rozsahu. Započaté investiční akce 

v roce 2022 budou dále pokračovat. 

- Obec hradí jenom nejnutnější výdaje zabezpečující provoz obecního úřadu a obce, 

přičemž dbá na hospodárnost a efektivní vynakládání rozpočtových prostředků. 

- Obec hradí závazky vyplývající z již uzavřených smluv. Finanční plnění bude 

provedeno tak, aby obci nevznikly nezaplacené závazky. Obec uhradí závazek 

vyplývající ze smlouvy uzavřené dne 6. 6. 2022 se Svazkem vodovodů a kanalizací 

měst a obcí na „Optimalizaci tlakových poměrů vodovodu – ATS Krhov“ v maximální 

výši 547.000,-Kč. 

- Případné výdaje přesahující nejnutnější výdaje musí odsouhlasit zastupitelstvo obce. 

 

 

Rozpočtové provizorium nabývá platnosti 1. ledna 2023 a bude platné do schválení rozpočtu 

obce Krhov na rok 2023. Po schválení rozpočtu pro rok 2023 se příjmy a výdaje rozpočtového 

provizoria stávají příjmy a výdaji rozpočtu po jeho schválení. 

 

 

Toto rozpočtové provizorium bylo schváleno zastupitelstvem obce Krhov dne 10. 11. 2022. 

 

      

                                                                                            

                                                                                                Alexa Václav 

                                                                                            starosta obce Krhov 

 

V Krhově  10. 11. 2022 

 

vyvěšeno: 10. 11. 2022 

 

sňato: 


